

Årsredovisning

Pomperipossa Records AB

Organisationsnummer: 559006-9257
Räkenskapsår: 2021-03-01 - 2022-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Von Hausswolff
Styrelseledamot
2022-08-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pomperipossa Records startades 2015 med syftet att vara skivbolag med fokus på Skandinavien. Bolaget erbjuder både fysiska och digitala produkter. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från tidigare år, det beror främst på att bolaget har gett ut en skiva som har sålt en större upplaga än tidigare releaser. Bolaget är också artistbolag åt artisten Anna Von Hausswolff som har varit på turné, vilket har bidragit till en ökad omsättning.

Flerårsöversikt

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28	2019-03-01 -2020-02-28	2018-03-01 -2019-02-28
Nettoomsättning (kr)	1 680 138	931 458	473 499	958 668
Resultat efter finansiella poster (kr)	368 120	595 404	47 549	93 487
Soliditet (%)	73,3	74,5	6,8	-3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 302	351 726	381 424
Balanseras i ny räkning		351 726	-351 726	0
Årets resultat			291 171	291 171
Belopp vid årets utgång	50 000	331 424	291 171	672 595

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	331 424
Årets resultat	291 171
Summa	622 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	372 595
Summa	622 595

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-03-01	2020-03-01
	1	2022-02-28	2021-02-28
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 680 138	931 458
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-177 596	-34 240
Övriga rörelseintäkter		50 000	75 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 552 542	972 218
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-106 286	12 355
Övriga externa kostnader		-571 684	-227 482
Personalkostnader	2	-506 109	-164 275
Summa rörelsekostnader		-1 184 079	-379 402
Rörelseresultat		368 463	592 816
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-343	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	2 570
Summa finansiella poster		-343	2 588
Resultat efter finansiella poster		368 120	595 404
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-148 403
Summa bokslutsdispositioner		0	-148 403
Resultat före skatt		368 120	447 001
Skatt på årets resultat		-76 949	-95 275
Årets resultat		291 171	351 726

Balansräkning

	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		264 946	132 145
Summa varulager m.m.		264 946	132 145
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 310	9 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 920	297 720
Summa kortfristiga fordringar		328 230	307 247
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485 133	229 085
Summa kassa och bank		485 133	229 085
Summa omsättningstillgångar		1 078 309	668 477
SUMMA TILLGÅNGAR		1 078 309	668 477

Balansräkning

	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		331 424	-20 302
Årets resultat		291 171	351 726
Summa fritt eget kapital		622 595	331 424
Summa eget kapital		672 595	381 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 403	148 403
Summa obeskattade reserver		148 403	148 403
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		172 224	95 275
Övriga skulder		49 076	6 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 011	36 975
Summa kortfristiga skulder		257 311	138 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 078 309	668 477

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Medelantal anställda	1	1

Stockholm

Anna Von Hausswolff
Anna Von Hausswolff
2022-08-25